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Штатное расписание и учебная нагрузка кафедры 

"Электроснабжение"   

Энергетического института 

на 2025-2026 учебный год 

Профессорско-преподавательский состав 

№ 
Ф.И.О 

преподавателя 

Занимаема

я 

должность 

Степень, 

Звание 

Пед. 

стаж 

Штат. 

или 

совмест. 

Штатные единицы Учебная нагрузка 

бюджет 
контрак

т 
всего бюджет 

контрак

т 
всего 

1 Суеркулов М.А. профессор 
к.т.н.,проф

. 
55 совмест.   0,25 0,25   12 12 

2 Куржумбаева Р.Б. доцент к.т.н., доц. 36 штат.   1 1   43,75 43,75 

3 Рырсалиев А.С. доцент к.т.н., доц. 34 штат.   0,5 0,5   22 22 

4 Асиев А.Т. доцент к.т.н., доц. 17 совмест. 0,25   0,25 12   12 

5 Бокоева Ж.А. ст.преп   30 штат. 1   1 52   52 

6 Кожоналиева А.К. ст.преп   21 штат. 1   1 49,25   49,25 

7 Джумаева А.И. ст.преп   24 штат.   
1 

1   
52,75 

52,75 

8 Асанов А.К. ст.преп   19 штат. 
0,75 

  0,75 
37,5 

  37,5 

9 
Джусупбекова 

Н.К. 
ст.преп   21 штат.   

0,25 
0,25   

15,5 
15,5 

10 
Абдрахманова 

Г.Дж 
ст.преп   14 штат. 1 

  
1 51,5 

  
51,5 

11 Попова И.Э. ст.преп   26 штат.   1 1   48,5 48,5 



Всего распред. нагр.                202,25 194,5 396,75 

Почасовой фонд             
  

176,5 773 949,5 

ВСЕГО         4 4 8 378,75 967,5 1346,25 

Учебно-вспомогательный персонал  

1 Койчуманов С.М. Зав. лаб. -     0,5   0,5       

2 
Джуманов Д. 

Зав. лаб.       0,5   0,5       

4 Мелещенко Д Лаборант -     0,5   0,5       

5 Бектурсунова С. Лаборант       0,5   0,5       

6 Стамбекова Г Методист         0,5 0,5       

7 Турарова С. Методист -       0,5 0,5       

Итого:         2 1 3       
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