

«Утверждаю»

Ректор КГТУ им.И.Раззакова

Чыныбаев М.К.

« » 2025 г.

**Штатное расписание и учебная нагрузка кафедры
"Электроснабжение"
Энергетического института
на 2025-2026 учебный год**

Профessorско-преподавательский состав

№	Ф.И.О преподавателя	Занимаемая должность	Степень, Звание	Пед. стаж	Штат. или совмест.	Штатные единицы			Учебная нагрузка		
						бюджет	контракт	всего	бюджет	контракт	всего
1	Суеркулов М.А.	профессор	к.т.н., проф.	55	совмест.		0,25	0,25		12	12
2	Куржумбаева Р.Б.	доцент	к.т.н., доц.	36	штат.		1	1		43,75	43,75
3	Рырсалиев А.С.	доцент	к.т.н., доц.	34	штат.		0,5	0,5		22	22
4	Асиев А.Т.	доцент	к.т.н., доц.	17	совмест.	0,25		0,25	12		12
5	Бокоева Ж.А.	ст.преп		30	штат.	1		1	52		52
6	Кожоналиева А.К.	ст.преп		21	штат.	1		1	49,25		49,25
7	Джумаева А.И.	ст.преп		24	штат.		1	1		52,75	52,75
8	Асанов А.К.	ст.преп		19	штат.	0,75		0,75	37,5		37,5
9	Джусупбекова Н.К.	ст.преп		21	штат.		0,25	0,25		15,5	15,5
10	Абдрахманова Г.Дж	ст.преп		14	штат.	1		1	51,5		51,5
11	Попова И.Э.	ст.преп		26	штат.		1	1		48,5	48,5

Всего распред. нагр.								202,25	194,5	396,75
Почасовой фонд								176,5	773	949,5
ВСЕГО					4	4	8	378,75	967,5	1346,25

Учебно-вспомогательный персонал

1	Койчуманов С.М.	Зав. лаб.	-		0,5		0,5			
2	Джуманов Д.	Зав. лаб.			0,5		0,5			
4		Лаборант	-		0,5		0,5			
5	Бектурсунова С.	Лаборант			0,5		0,5			
6	Стамбекова Г	Методист				0,5	0,5			
7	Туаррова С.	Методист	-			0,5	0,5			
Итого:					2	1	3			

Проректор по академической работе



Сырымбекова Э.И.

Начальник учебного управления



Дыканалиев К.М.

Начальник УЧР



Мусаева А.К.

Начальник ПЭУ



Омуркулова Г.К.

Директор института энергетики



Акпаралиев Р.А.

И.о. Зав.кафедрой



Асанов А.К.